

Årsredovisning
för
Torsby Hamburgeri AB
556713-3524

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wayel Abdul Ghani, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Torsby Hamburgeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev gatuköksverksamhet tom juli 2024 i förhyrda lokaler i Torsby kommun, Värmlands län.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt hela verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 308	4 910	4 554	3 874
Resultat efter finansiella poster	2 814	1 048	495	528
Soliditet (%)	85	61	81	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade med mer än 30 procent på grund av att bolaget endast bedrev verksamhet under 7 månader innan verksamheten såldes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	86 894	1 356 586	1 543 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 356 586	-1 356 586	0
Årets resultat			1 677 998	1 677 998
Belopp vid årets utgång	100 000	943 480	1 677 998	2 721 478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	943 480
årets vinst	1 677 998
	2 621 478
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 621 478
	2 621 478

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 308 068	4 909 570
Övriga rörelseintäkter		2 684 196	552 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 992 264	5 462 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 139 935	-1 756 492
Handelsvaror		-33 980	0
Övriga externa kostnader		-656 405	-1 122 456
Personalkostnader	2	-1 372 715	-1 475 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-58 865
Summa rörelsekostnader		-3 203 035	-4 413 429
Rörelseresultat		2 789 229	1 048 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 156	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-954	-758
Summa finansiella poster		25 202	-533
Resultat efter finansiella poster		2 814 431	1 048 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	670 000
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	670 000
Resultat före skatt		2 114 431	1 718 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-436 433	-361 620
Årets resultat		1 677 998	1 356 586

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	30 635
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	461 657
Summa materiella anläggningstillgångar		0	492 292

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		573 339	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		573 339	0
Summa anläggningstillgångar		573 339	492 292

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	36 528
Summa varulager		0	36 528

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		159 996	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 549	137 826
Summa kortfristiga fordringar		217 545	137 826

Kassa och bank

Kassa och bank		3 067 543	1 883 573
Summa kassa och bank		3 067 543	1 883 573
Summa omsättningstillgångar		3 285 088	2 057 927

SUMMA TILLGÅNGAR

3 858 427

2 550 219

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

943 480

86 894

Årets resultat

1 677 998

1 356 586

Summa fritt eget kapital

2 621 478

1 443 480

Summa eget kapital

2 721 478

1 543 480

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

700 000

0

Summa obeskattade reserver

700 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 714

217 714

Summa långfristiga skulder

2 714

217 714

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 064

Leverantörsskulder

0

217 994

Skatteskulder

330 595

277 386

Övriga skulder

36 870

102 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 770

189 721

Summa kortfristiga skulder

434 235

789 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 858 427

2 550 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Ombyggnation hyrda lokaler	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 493 834
Försäljningar/utrangeringar		-3 493 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-855 867
Försäljningar/utrangeringar		855 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 323 361	1 322 861
Inköp	0	36 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 323 361	-35 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 323 361
Ingående avskrivningar	-1 292 726	-1 322 861
Försäljningar/utrangeringar	1 292 726	35 500
Årets avskrivningar	0	-5 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 292 726
Utgående redovisat värde	0	30 635

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 070 000	1 070 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 070 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 070 000
Ingående avskrivningar	-608 343	-554 843
Försäljningar/utrangeringar	608 343	0
Årets avskrivningar	0	-53 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-608 343
Utgående redovisat värde	0	461 657

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Torsby Hamburgeri AB
Org.nr 556713-3524

8 (8)

Torsby 2025-05-23

Wayel Abdul Ghani
Wayel Abdul Ghani

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Ernst & Young AB

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson
Auktoriserad revisor


